Bawupos Pamunb PaBunbeBuu

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

01/01-24

08/01-24

37/02-24

37/02-24

63/03-24

81/03-24

Iop. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKHM

kcnepT

okcnepT

kcnepT

oKcnepT

akcnepT

kcnepT

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

09.01.2024

18.01.2024

22.02.2024

28.02.2024

13.03.2024

25.03.2024

CBepeHusn

Bawunpos Pamuib PaBunbesuny

000410

24.07.2007

O6beKT
OLLeHKMU

KBapTupa

KBapTupa

OOoM C
3eMeJIbHbIM
Yy4aCTKOM

ZOM C
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

Bup
onpepenseMmon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBUXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTH

OueHKa
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBUXNUMOCTU



