

**Баширов Рамиль Равильевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Баширов Рамиль Равильевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000410			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		24.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/01-24	Эксперт	09.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
08/01-24	Эксперт	18.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
37/02-24	Эксперт	22.02.2024	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
37/02-24	Эксперт	28.02.2024	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
63/03-24	Эксперт	13.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
81/03-24	Эксперт	25.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости